

Obiectivul: 2021-07-12 Lucrări de construcție a terenurilor de sport

Obiectul: LOTUL 1. Lucrări de construcție a terenului de volei pe plajă în Parcul Valea Trandafirilor

Devizul local de resurse Nr. 3.1

Intocmit in preturi curente 2021-07-07

Valoarea de deviz 210 291 (Lei)

Deviz: Deviz oferta: Lucrări de construcție a terenului de volei pe plajă în Parcul Valea Trandafirilor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	255,54400	45,00	11 499
2	7123010010200	Betonist	h-om	95,75000	45,00	4 309
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,60000	45,00	387
4	7124010010700	Dulgher	h-om	95,84000	45,00	4 313
5	7129020012800	Pavator	h-om	35,20000	45,00	1 584
6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	22,60000	45,00	1 017
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,80000	45,00	36
8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,52000	45,00	113
9	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	20,28000	45,00	913
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	86,20800	45,00	3 879
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,34000	45,00	1 095
12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,00000	45,00	990
13	9312040019600	Sapator	h-om	49,60000	45,00	2 232
Total manopera						32 368
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,74000	45,00	33
2	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	2,87000	200,00	574
3	05009031	Scoabe	10 buc	14,35000	45,00	646
4	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,01989	120,00	2
5	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00874	18 000,00	157
6	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00388	25 000,00	97
7	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,00360	2 000,00	7
8	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00029	18 000,00	5
9	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,75900	36,00	135
10	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,01600	200,00	3
11	1019852	Vopsea	kg	3,38000	55,00	186
12	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	2,27500	100,00	228
13	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,45200	305,00	443
14	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,36000	305,00	110
15	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	18,00000	305,00	5 490
16	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,64000	250,00	160
17	1421102200525	Nisip cuartos	m3	44,00000	650,00	28 600
18	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	20,64800	250,00	5 162
19	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,40000	250,00	100
20	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,60000	0,00	0
21	1752127334760	Plasa de volei,porti	buc	0,42000	5 000,00	2 100
22	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,10800	7 000,00	756
23	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416 - stilpi din lemn fara scaun, la teren volei.	m3	0,65200	7 000,00	4 564

24	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	1,08000	7 000,00	7 560
25	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,10800	7 000,00	756
26	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02000	2 800,00	56
27	222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50000	0,00	269
28	222222222992	Materiale marunte (sfoara, cleme)	%	5,00000	0,00	105
29	2320187315789	Decofrol	kg	6,48000	25,00	162
30	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	3,72400	60,00	223
31	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	233,60000	1,60	374
32	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	4 625,00000	1,60	7 400
33	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	821,72000	1,60	1 315
34	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	29,22500	0,00	0
35	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	80,40000	110,00	8 844
36	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	10,13600	18,00	182
37	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	205,00000	18,00	3 690
38	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	7,76000	50,00	388
39	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	8,10000	18,00	146
40	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	2,02000	0,00	0
41	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	13,50000	35,00	473
42	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,45600	35,00	16
43	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,00300	250,00	1
44	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,27600	20,00	6
45	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	7,39800	20,00	148
46	4100126202818	Apă	m3	4,00000	20,00	80
47	5009030	Flanşe	10 buc	3,57000	45,00	161
48	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	28,00000	15,00	420
49	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,04035	10 000,00	404
50	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,28000	120,00	34
51	5009623	Banda "K226"	100 m	0,04656	85,00	4
52	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,10500	120,00	13
53	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	2,42500	166,00	403
54	Pret furnizor	Cablu ABBT 2*16 mm	m	130,00000	15,00	1 950
55	Pret furnizor	Cablu AVVG 2*16 mm	m	250,00000	15,00	3 750
56	Pret furnizor	Cablu VVG 3*1,5mm	m	100,00000	14,00	1 400
57	Pret furnizor	Console metalice	buc	2,00000	350,00	700
58	Pret furnizor	Corp de iluminat STREET LIGHT 150 W 3 COP 6000K	buc	2,00000	950,00	1 900
59	Pret furnizor	Cutie de jonctiune Y996	buc	2,00000	50,00	100
60	Pret furnizor	Stilpi otel zincat piloni 7M oct AD 70 T3 d. 128-60 180*180 mm	buc	2,00000	3 000,00	6 000
61	Pret furnizor	Teava PE d 25 mm	m	350,00000	7,00	2 450
Total materiale						101 438
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	9,62530	250,00	2 406
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	16,80000	50,00	840
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,40000	18,00	151
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,21000	14,00	3
5	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,45000	350,00	158
6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	15,00000	10,00	150
7	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,42500	10,00	14
8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,24000	25,00	6
9	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	31,13700	15,00	467
10	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	31,13700	25,00	778
11	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	70,00000	50,00	3 500
12	31050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,66000	60,00	160
13	331451	Perforatoare electrice	h-ut	21,63000	10,00	216
14	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,45000	250,00	113

15	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,25000	250,00	1 563
16	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,62530	250,00	2 406
17	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,77200	10,00	228
Total utilaje						13 159
Total						146 964
Asigurari sociale				24,00000%		7 768
Total						154 733
Cheltuieli de transport				7,00000%		7 101
Total						161 833
Cheltuieli pentru depozitare				0,20000%		203
Total						162 036
Cheltuieli de regie				5,00000%		8 102
Total						170 138
Beneficiu de deviz				3,00000%		5 104
TOTAL Deviz fara TVA						175 242
Total						175 242
TVA				20%		35 048
TOTAL Deviz						210 291

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)